
 

 

 

UCHWAŁA Nr 112/XXIV/2008 

RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowa Sucha na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dochody budşetu gminy w wysokości 14 958 001zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budşetu gminy w wysokości 15 649 211zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym na zadania 

inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem 3a. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 3.1. Deficyt budşetu gminy w wysokości 691 210zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

1) zaciąganych poşyczek w kwocie 691 210zł, 

2. Przychody budşetu w wysokości 1 500 000zł, rozchody w wysokości 808 790zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 4. 

§ 4. W budşecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 138 000zł, 

2) celową w wysokości - 20 000zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) rezerwa celowa zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie – 20 000zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 54 000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaş napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 51 000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3 000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-

działania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7.1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę – 199 000zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8.1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody  - 17 000zł, 

2) wydatki  - 61 500zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i poşyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budşetu – 700 000zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budşetu - 1 500 000zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i poşyczek – 808 790zł. 



§ 10. Upowaşnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i poşyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budşetu do wysokości 700 000zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 500 000zł, 

b) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) przekazania kierownikom jednostek budşetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wy-

datków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych, 

5) lokowania wolnych środków budşetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niş bank pro-

wadzący obsługę budşetu gminy. 

§ 11. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata na-

stępne, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w şycie z dniem 1 stycznia 2009 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Jelonek 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 112/XXIV/2008 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Dochody budşetu gminy na 2009 rok 

 

w złotych 
Dział Rozdział* § Ŝródło dochodów Planowane dochody na 2009 rok 

Ogółem w tym: 

bieşące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000 0 50 000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000 0 50 000 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyska-

nych z innych ŝródeł 

50 000 0 50 000 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

194 000 194 000 0 

 40002  Dostarczanie wody 194 000 194 000 0 

  0830 Wpływy z usług 193 500 193 500 0 

  0920 Pozostałe odsetki 500 500 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 201 200 191 200 10 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 200 191 200 10 000 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych jst 

oraz innych umów o podobnym charakterze, 

191 000 191 000 0 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 10 000 0 10 000 

  0920 Pozostałe odsetki 200 200 0 

750   Administracja publiczna 61 198 61 198 0 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 60 698 60 698 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymywane z budşetu państwa na realizacje 

zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

60 035 60 035 0 

  2360 Administracja publiczna, Urzędy Wojewódzkie, Dochody jst 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

663 663 0 



 75023  Urzędy gmin 500 500 0 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 500 500 0 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

991 991 0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa, składki na ubezpieczenia społeczne 

991 991 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymywane z budşetu państwa na realizacje 

zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

991 991 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 400 400 0 

 75414  Obrona cywilna 400 400 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymywane z budşetu państwa na realizację 

zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

400 400 0 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydat-

ki związane z ich poborem 

4 539 112 4 539 112 0 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 050 13 050 0 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej opłacany w formie karty 

poda 

13 000 13 000 0 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 50 0 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

823 500 823 500 0 

  0310 Podatek od nieruchomości 800 000 800 000 0 

  0320 Podatek rolny 8 000 8 000 0 

  0330 Podatek leśny 11 000 11 000 0 

  0340 Podatek od środków transportowych 2 000 2 000 0 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 000 2 000 0 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500 500 0 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 516 150 1 516 150 0 

  0310 Podatek od nieruchomości 465 000 465 000 0 

  0320 Podatek rolny 605 000 605 000 0 

  0330 Podatek leśny 11 000 11 000 0 

  0340 Podatek od środków transportowych 90 000 90 000 0 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 150 150 0 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 160 000 160 000 0 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 180 000 180 000 0 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000 5 000 0 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

97 050 97 050 0 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 42 000 42 000 0 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaş alkoholi 54 000 54 000 0 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 000 1 000 0 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 50 0 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budşetu 

państwa 

2 088 362 2 088 362 0 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 028 362 2 028 362 0 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 60 000 60 000 0 

 75647  Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych naleşności 

budşetowych 

1 000 1 000 0 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 1 000 1 000 0 

758   Róşne rozliczenia 7 880 375 7 880 375 0 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

5 496 083 5 496 083 0 

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 5 496 083 5 496 083 0 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla jednostek samo-

rządu terytorialnego 

2 359 292 2 359 292 0 

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 2 359 292 2 359 292 0 

 75814  Róşne rozliczenia finansowe 25 000 25 000 0 

  0920 Pozostałe odsetki 25 000 25 000 0 



801   Oświata i wychowanie, szkoły podstawowe, wpływy z usług 500 500 0 

 80101  Szkoły podstawowe 500 500 0 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych jst 

oraz innych umów o podobnym charakterze, 

500 500 0 

852   Pomoc społeczna 1 850 025 1 850 025 0 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 660 200 1 660 200 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymywane z budşetu państwa na realizację 

zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

1 660 000 1 660 000 0 

  2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

200 200 0 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

3 100 3 100 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymywane z budşetu państwa na realizację 

zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

3 100 3 100 0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia eme-

rytalne i rentowe 

36 700 36 700 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymywane z budşetu państwa na realizację 

zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

23 000 23 000 0 

  2030 Dotacje celowe otrzymywane z budşetu państwa na realizację 

własnych zadań bieşących gmin 

13 700 13 700 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 110 000 110 000 0 

  2030 Dotacje celowe otrzymywane z budşetu państwa na realizację 

własnych zadań bieşących gmin 

110 000 110 000 0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 025 18 025 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymywane z budşetu państwa na realizację 

zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

18 000 18 000 0 

  2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

25 25 0 

 85295  Pozostała działalność 22 000 22 000 0 

  2030 Dotacje celowe otrzymywane z budşetu państwa na realizację 

własnych zadań bieşących gmin 

22 000 22 000 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 200 180 200 0 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 200 180 200 0 

  0830 Wpływy z usług 180 000 180 000 0 

  0920 Pozostałe odsetki 200 200 0 

Dochody ogółem 14 958 001 14 898 001 60 000 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 112/XXIV/2008 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Wydatki budşetu gminy na 2009 rok 

 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

na 2009 rok 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieşące 

w tym: Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia Pochodne od  

wynagrodzeń 

Dotacje Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 767 300 12 300 0 0 0 0 0 1 755 000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

1 755 000 0 0 0 0 0 0 1 755 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

1 755 000 0 0 0 0 0 0 1 755 000 

 01030  Izby rolnicze 12 300 12 300 0 0 0 0 0 0 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 

12 300 12 300 0 0 12 300 0 0 0 

600   Transport i łączność 521 000 209 000 0 0 4 000 0 0 310 000 



 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 000 4 000 0 0 4 000 0 0 0 

  2310 Dotacje celowe przekazywane 

gminie na zadania bieşące realizo-

wane na podstawie porozumień 

4 000 4 000 0 0 4 000 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 517 000 205 000 0 0 0 0 0 312 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 205 000 205 000 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

312 000 0 0 0 0 0 0 312 000 

710   Działalność usługowa 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0 

 71004  Plany zagospodarowania prze-

strzennego 

25 000 25 000 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 2 070 515 1 820 515 1 089 300 203 900 0 0 0 250 000 

 75011  Urzędy wojewódzkie 192 202 192 202 158 300 29 900 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

147 800 147 800 147 800 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500 10 500 10 500 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000 26 000 0 26 000 0 0 0 0 

  4120 Składki na fundusz pracy 3 900 3 900 0 3 900 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 663 663 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

3 339 3 339 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rada Gminy 69 000 69 000 0 0 0 0 0 0 

  3030 Róşne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

53 000 53 000 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 12 000 12 000 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000 4 000 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin 1 774 370 1 524 370 931 000 174 000 0 0 0 250 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

865 000 865 000 865 000 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe roczne wynagrodzenie 66 000 66 000 66 000 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 

  4120 Składki na fundusz pracy 24 000 24 000 0 24 000 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 115 000 115 000 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 720 720 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 169 000 169 000 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do internetu 4 200 4 200 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

5 500 5 500 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

25 000 25 000 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0 

  4430 Róşne opłaty i składki 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

27 800 27 800 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników nie będą-

cych członkami korpusu słuşby 

cywilnej 

9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 

w tym programów i licencji 

15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 

  4510 Opłaty na rzecz budşetu państwa 150 150 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

180 000 0 0 0 0 0 0 180 000 

  6060 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

70 000 0 0 0 0 0 0 70 000 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

10 443 10 443 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 5 500 5 500 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 943 4 943 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 24 500 24 500 0 0 0 0 0 0 

  3030 Róşne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

21 000 21 000 0 0 0 0 0 0 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin 

lub związków powiatów na dofinan-

sowanie zadań bieşących 

3 500 3 500 0 0 0 0 0 0 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

991 991 842 149 0 0 0 0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

991 991 842 149 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 128 0 128 0 0 0 0 

  4120 Składki na fundusz pracy 21 21 0 21 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 842 842 842 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpoşarowa 

87 560 87 560 35 500 2 760 0 0 0 0 



 75412  Ochotnicze straşe poşarne 87 160 87 160 35 500 2 760 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 350 2 350 0 2 350 0 0 0 0 

  4120 Składki na fundusz pracy 410 410 0 410 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500 35 500 35 500 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000 12 000 0 0 0 0 0 0 

  4430 Róşne opłaty i składki 3 900 3 900 0 0 0 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 400 400 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 400 400 0 0 0 0 0 0 

756   Dochody od osób prawnych, 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich pobo-

rem 

43 000 43 000 40 000 0 0 0 0 0 

 75647  Pobór podatków, opłat i nieopodat-

kowanych naleşności budşetowych 

43 000 43 000 40 000 0 0 0 0 0 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno - 

prowizyjne 

40 000 40 000 40 000 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 233 000 233 000 0 0 0 233 000 0 0 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i poşyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

233 000 233 000 0 0 0 233 000 0 0 

  8070 Obsługa długu publicznego, odsetki 

i dyskonto od krajowych skarbo-

wych papierów wartościowych oraz 

poşyczek i kredytów 

233 000 233 000 0 0 0 233 000 0 0 

758   Róşne rozliczenia finansowe, zakup 

usług pozostałych 

193 000 193 000 0 0 0 0 0 0 

 75814  Róşne rozliczenia finansowe, zakup 

usług pozostałych 

35 000 35 000 0 0 0 0 0 0 

  4300 Róşne rozliczenia finansowe, zakup 

usług pozostałych 

35 000 35 000 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe, rezerwy 158 000 158 000 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy ogólne i celowe, rezerwy 138 000 138 000 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy ogólne i celowe, rezerwy 

("kryzysowa") 

20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 7 063 700 6 663 700 4 541 500 806 600 234 000 0 0 400 000 

 80101  Szkoły podstawowe 4 264 200 4 184 200 2 968 800 525 000 0 0 0 80 000 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń 

220 000 220 000 220 000 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

2 556 800 2 556 800 2 556 800 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 192 000 192 000 192 000 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452 000 452 000 0 452 000 0 0 0 0 

  4120 Składki na fundusz pracy 73 000 73 000 0 73 000 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 259 500 259 500 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydak-

tycznych i ksiąşek 

15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 60 000 60 000 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 000 76 000 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

internetowej 

7 000 7 000 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

16 000 16 000 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 11 000 11 000 0 0 0 0 0 0 

  4430 Róşne opłaty i składki 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

165 000 165 000 0 0 0 0 0 0 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

14 700 14 700 0 0 0 0 0 0 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 

w tym programów i licencji 

8 200 8 200 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

80 000 0 0 0 0 0 0 80 000 

 80103  Oddziały "0" przy szkołach podsta-

wowych 

348 050 348 050 275 100 48 850 0 0 0 0 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń 

24 000 24 000 24 000 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 233 000 233 000 233 000 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe roczne wynagrodzenie 18 100 18 100 18 100 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000 42 000 0 42 000 0 0 0 0 

  4120 Składki na fundusz pracy 6 850 6 850 0 6 850 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 300 3 300 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróşe słuşbowe 600 600 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

14 200 14 200 0 0 0 0 0 0 



 80104  Przedszkola 234 000 234 000 0 0 234 000 0 0 0 

  2310 Dotacje celowe przekazywane 

gminie na zadania bieşące realizo-

wane na podstawie porozumień 

234 000 234 000 0 0 234 000 0 0 0 

 80105  Przedszkola specjalne 6 000 6 000       

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

6 000 6 000       

 80110  Gimnazja 1 900 400 1 580 400 1 191 100 213 300 0 0 0 320 000 

  3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

96 000 96 000 96 000 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

1 017 100 1 017 100 1 017 100 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe roczne wynagrodzenie 78 000 78 000 78 000 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 000 184 000 0 184 000 0 0 0 0 

  4120 Składki na fundusz pracy 29 300 29 300 0 29 300 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydak-

tycznych i ksiąşek 

7 000 7 000 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 000 48 000 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 4 000 4 000 0 0 0 0 0 0 

  4430 Róşne opłaty i składki 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

79 000 79 000 0 0 0 0 0 0 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 

w tym programów i licencji 

1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

320 000 0 0 0 0 0 0 320 000 

 80113  Dowoşenie uczniów do szkół 166 700 166 700 18 000 3 700 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000 18 000 18 000 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200 3 200 0 3 200 0 0 0 0 

  4120 Składki na fundusz pracy 500 500 0 500 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 145 000 145 000 0 0 0 0 0 0 

 80114  Zespół ekonomiczno - administra-

cyjny szkół 

122 350 122 350 88 500 15 750 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

81 000 81 000 81 000 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe roczne wynagrodzenie 7 500 7 500 7 500 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 800 13 800 0 13 800 0 0 0 0 

  4120 Składki na fundusz pracy 1 950 1 950 0 1 950 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 6 200 6 200 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500 8 500 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 900 1 900 0 0 0 0 0 0 

 80146  Doskonalenie i dokształcanie 

zawodowe nauczycieli 

22 000 22 000 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000 22 000 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 54 000 54 000 6 500 0 0 0 0 0 

 85153  Przeciwdziałanie narkomanii 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 000 51 000 6 500 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500 6 500 6 500 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 19 000 19 000 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 500 25 500 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 2 090 023 2 090 023 248 000 50 740 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

25 000 25 000 0 0 0 0 0 0 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społeczne-

go 

1 660 000 1 660 000 31 000 12 840 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1 603 200 1 603 200 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

28 350 28 350 28 350 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe roczne wynagrodzenie 2 650 2 650 2 650 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 990 11 990 0 11 990 0 0 0 0 

  4120 Składki na fundusz pracy 850 850 0 850 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 2 900 2 900 0 0 0 0 0 0 



  4300 Zakup usług pozostałych 6 900 6 900 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróşe słuşbowe 800 800 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 660 1 660 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników nie będą-

cych członkami korpusu słuşby 

cywilnej 

700 700 0 0 0 0 0 0 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej 

3 100 3 100 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3 100 3 100 0 0 0 0 0 0 

 85214  Zasiłki 1 pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

71 700 71 700 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 71 700 71 700 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 268 723 268 723 199 000 37 900 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

186 000 186 000 186 000 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe roczne wynagrodzenie 13 000 13 000 13 000 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000 33 000 0 33 000 0 0 0 0 

  4120 Składki na fundusz pracy 4 900 4 900 0 4 900 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 11 000 11 000 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500 3 500 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróşe słuşbowe 4 000 4 000 0 0 0 0 0 0 

  4430 Róşne opłaty i składki 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

4 823 4 823 0 0 0 0 0 0 

  4510 Opłaty na rzecz budşetu państwa 50 50 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu słuşby 

cywilnej 

1 300 1 300 0 0 0 0 0 0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

18 000 18 000 18 000 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników 

18 000 18 000 18 000 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 42 000 42 000 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 42 000 42 000 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 111 100 111 100 83 900 15 000 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 106 100 106 100 83 900 15 000 0 0 0 0 

  3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

6 400 6 400 6 400 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

72 000 72 000 72 000 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe roczne wynagrodzenie 5 500 5 500 5 500 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 900 12 900 0 12 900 0 0 0 0 

  4120 Składki na fundusz pracy 2 100 2 100 0 2 100 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

5 700 5 700 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 

  3240 Edukacyjna opieka społeczna, 

pomoc materialna dla uczniów 

5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 190 022 1 083 022 416 700 79 900 0 0 0 107 000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

954 022 932 022 416 700 79 900 0 0 0 22 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

387 000 387 000 387 000 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe roczne wynagrodzenie 29 700 29 700 29 700 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 000 69 000 0 69 000 0 0 0 0 

  4120 Składki na fundusz pracy 10 900 10 900 0 10 900 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 135 000 135 000 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 145 000 145 000 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000 110 000 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 17 000 17 000 0 0 0 0 0 0 

  4430 Róşne opłaty i składki 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

16 522 16 522 0 0 0 0 0 0 

  4510 Opłaty na rzecz budşetu państwa 100 100 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu słuşby 

cywilnej 

1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

22 000 0 0 0 0 0 0 22 000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 236 000 151 000 0 0 0 0 0 85 000 



  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 125 000 125 000 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000 16 000 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych na budowę nowych 

punktów świetlnych będących 

własnością gminy 

85 000 0 0 0 0 0 0 85 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

199 000 199 000 0 0 199 000 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

138 000 138 000 0 0 138 000 0 0 0 

  2480 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby, dotacja 

podmiotowa z budşetu dla samo-

rządowej instytucji kultury 

138 000 138 000 0 0 138 000 0 0 0 

 92116  Biblioteki 61 000 61 000 0 0 61 000 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budşetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

61 000 61 000 0 0 61 000 0 0 0 

Ogółem wydatki 15 649 211 12 825 211 6 462 242 1 159 049 437 000 233 000 0 2 822 000 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 112/XXIV/2008 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 

budşetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 2010r. 2011r. 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i poşyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

ŝródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01010 6050 Porządkowanie 

gospodarki 

ściekowej na 

terenie Gminy - 

budowa sieci 

kanalizacyjnej w 

miejscowości 

Zakrzew 

2 200 000 150 000 150 000 0 A.  

B. 

C.  

… 

0 1 200 000 850 000 Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 Wykonanie 

nawierzchni 

asfaltowych na 

drogach gminnych 

w miejscowo-

ściach ul. Klonowa 

i Spokojna w 

Kozłowie Bisku-

pim, Nowy Dębsk, 

Rokotów, Braki 

2 120 000 20 000 20 000 0 A.  

B. 

C.  

… 

0 900 000 1 200 000 Urząd Gminy 

3. 750 75023 6050 Urzędy Gmin - 

rozbudowa 

budynku admini-

stracyjnego 

Urzędu Gminy 

380 000 180 000 180 000 0 A.  

B. 

C. 

… 

0 200 000 0 Urząd Gminy 

4. 801 80110 6050 Budowa hali 

sportowo - 

widowiskowej z 

rozbudową 

Gimnazjum w 

Nowej Suchej 

7 520 000 1 920 000 320 000 0 A.  

B. 100 000 

C. 

… 

1 500 000 2 900 000 2 700 000 Urząd Gminy, 

Gimnazjum 

Ogółem 12 220 000 2 270 000 670 000 0 100 000 1 500 000 5 200 000 4 750 000 x 

 
A. Dotacje i środki z budşetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ŝródła 
 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr 112/XXIV/2008 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 



 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budşe-

towy 2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i poşyczki 

otrzymane 

dotacje 

środki 

pochodzące 

z innych 

ŝródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 010 01010 6050 Budowa sieci wodo-

ciągowej - uzupełnie-

nie brakujących 

odcinków na terenie 

całej gminy w 

miejscowościach 

Stary Dębsk, Nowy 

Kozłów Drugi, Kozłów 

Biskupi, Nowy Şylin, 

Nowa Sucha. 

80 000 80 000 30 000 0 0 A.  

B. 

C.50 000 

… 

0 Urząd Gminy 

2. 010 01010 6050 Porządkowanie 

gospodarki ściekowej 

na terenie gminy - 

budowa sieci kanali-

zacyjnej w miejsco-

wości Kozłów Biskupi 

1 525 000 1 525 000 25 000 1 500 000 0 A.  

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 Modernizacja dróg 

gminnych Kurdwa-

nów-Kościelna Góra 

1 627 000 1 627 000 33 500 0 0 A.  

B. 150 000 

C. 

… 

1 443 500 Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w miejsco-

wości Zakrzew 

513 000 513 000 256 500 0 0 A. 256 500  

B.  

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

5. 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

chodnika przy drodze 

w Nowej Suchej 

2 000 2 000 2 000 0 0 A.  

B.  

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

6. 750 75023 6060 Urzędy Gmin - zakup 

komputerów i 

programów kompute-

rowych 

70 000 70 000 70 000 0 0 A.  

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

7. 801 80101 6050 Modernizacje i 

doposaşanie Szkoły 

Podstawowej w 

Kozłowie Biskupim, 

Nowej Suchej, 

Kurdwanowie 

180 000 180 000 80 000 0 0 A.  

B.100 000 

C. 

… 

0 Urząd Gminy, 

Szkoły 

8. 900 90001 6060 Gospodarka komu-

nalna - zakup przy-

czepy 

22 000 22 000 22 000 0 0 A.  

B. 

C. 

… 

0 Usługi 

Komunalne 

9. 900 90015 6050 Budowa nowych 

punktów świetlnych w 

miejscowościach 

Roztropna, Kurdwa-

nów, Nowy Kozłów 

Pierwszy, Nowy 

Dębsk, Kozłów 

Biskupi, Kozłów 

Szlachecki, Zakrzew, 

Szeligi, będących 

własnością gminy 

85 000 85 000 85 000 0 0 A.  

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

Ogółem 4 104 000 4 104 000 604 000 1 500 000 0 556 500 1 443 500 X 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie ŝródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budşetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ŝródła 
 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr 112/XXIV/2008 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Przychody i rozchody budşetu w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2009 rok 

1 2 3 4 

1. Dochody  14 958 001 

2. Wydatki  15 649 211 



3. Wynik budşetu  -691 210 

Przychody ogółem:  1 500 000 

1. Kredyty § 952 0 

2. Poşyczki § 952 1 500 000 

3. Poşyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budşetu UE 

§ 903 0 

4. Spłaty poşyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0 

6. Nadwyşka budşetu z lat ubiegłych § 957 0 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 

8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955 0 

Rozchody ogółem:  808 790 

1. Spłaty poşyczek § 992 644 790 

2. Spłaty kredytów § 992 164 000 

3. Spłaty poşyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-

ków pochodzących z budşetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone poşyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr 112/XXIV/2008 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieşące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 2010 60 035 0 0 0 0 0 0 

  4010 0 60 035 60 035 60 035 0 0 0 

751 75101 2010 991 0 0 0 0 0 0 

  4110 0 128 128 0 128 0 0 

  4120 0 21 21 0 21 0 0 

  4170 0 842 842 842 0 0 0 

754 75414 2010 400 0 0 0 0 0 0 

  4210 0 400 400 0 0 0 0 

852 85212 2010 1 660 000 0 0 0 0 0 0 

  3110 0 1 603 200 1 603 200 0 0 1 603 200 0 

  4010 0 28 350 28 350 28 350 0 0 0 

  4040 0 2 650 2 650 2 650 0 0 0 

  4110 0 11 990 11 990 0 11 990 0 0 

  4120 0 850 850 0 850 0 0 

  4210 0 2 900 2 900 0 0 0 0 

  4300 0 6 900 6 900 0 0 0 0 

  4410 0 800 800 0 0 0 0 

  4440 0 1 660 1 660 0 0 0 0 

  4700 0 700 700 0 0 0 0 

852 85213 2010 3 100 0 0 0 0 0 0 

  4130 0 3 100 3 100 0 0 3 100 0 

852 85214 2010 23 000 0 0 0 0 0 0 

  3110 0 23 000 23 000 0 0 23 000 0 

852 85228 2010 18 000 0 0 0 0 0 0 

  4170 0 18 000 18 000 18 000 0 0 0 



Ogółem 1 765 526 1 765 526 1 765 526 109 877 12 989 1 629 300 0 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr 112/XXIV/2008 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Plan zadań realizowanych ze środków z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaş napojów alkoholowych 

w 2009 roku 

Plan dochodów i wydatków 

 
Klasyfikacja budşetowa Treść Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej 

54 000 0 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu teryto-

rialnego na podstawie ustaw 

54 000 0 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaş alkoholi 54 000 0 

851   Ochrona zdrowia, przeciwdziałanie narkomanii 0 54 000 

 85153  Przeciwdziałanie narkomanii 0 3 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 51 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 6 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 0 19 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 25 500 

Razem 54 000 54 000 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr 112/XXIV/2008 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92109 2480 Instytucja kultury - Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowej 

Suchej 

138 000 

2. 921 92116 2480 Instytucja kultury - Biblioteka Publiczna w Nowej Suchej 61 000 

Ogółem 199 000 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr 112/XXIV/2008 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2009 rok 

I.    Stan środków obrotowych na początek roku 45 000 

II.    Przychody 17 000 

1. 900 90011 0690 Wpływy z róşnych opłat 17 000 

III.    Wydatki 61 500 

1.    Wydatki bieşące 61 500 



 900 90011 4300 Zakup usług pozostałych 61 500 

IV.    Stan środków obrotowych na koniec roku 500 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr 112/XXIV/2008 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Kwota Długu 

na dzień 

31.12.2008r. 

Prognoza 

Umorzenie 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

1. Zobowiązania wg tytułów 

dłuşnych:(1.1+1.2+1.3) 

3 118 368,19 0 3 900 579,19 3 091 789,59 2 526 999,99 2 145 999,99 1 764 999,99 1 383 999,99 1 002 999,99 621 999,99 241 000,00 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania 

(bez zobowiązań określa w 

art..170 ust.3) z tytułu: 

2 268 368,19 0 2 400 579,19 3 091 789,59 2 526 999,99 2 145 999,99 1 764 999,99 1 383 999,99 1 002 999,99 621 999,99 241 000,00 

a. poşyczek 1 807 368,19 0 2 236 579,19 3 091 789,59 2 526 999,99 2 145 999,99 1 764 999,99 1 383 999,99 1 002 999,99 621 999,99 241 000,00 

b. kredytów 461 000,00 0 164 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

c. obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.2 Planowane w roku 

budşetowym (bez 

zobowiązań określ. w 

art..170 ust.3): 

850 000,00 0 1 500 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

a. poşyczek 850 000,00 0 1 500 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

b. kredytów, w tym: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 EBOiR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c. obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.3 Poşyczki, kredyty i 

obligacje (w związku z 

umową określoną w 

art..170 ust.3) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

a. Zaciągnięte zobowiązania 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

b. Planowane zobowiązania 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. Obsługa długu 

(2.1+2.2+2.3) 

875 789,00 0 1 041 789,60 757 789,60 544 000,00 523 500,00 473 000,00 453 000,00 433 000,00 412 499,99 257 000,00 

2.1 Spłata rat kapitałowych z 

wyłączeniem zobowiązań 

określonych w art..169 

ust.3 

717 789,00 0 808 789,60 564 789,60 381 000,00 381 000,00 381 000,00 381 000,00 381 000,00 380 999,99 241 000,00 

a. kredytów i poşyczek 717 789,00 0 808 789,60 564 789,60 381 000,00 381 000,00 381 000,00 381 000,00 381 000,00 380 999,99 241 000,00 

b. wykup papierów 

wartościowych 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c. udzielonych poręczeń 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.2 Spłata rat kapitałowych z 

tytułu zobowiązań 

określonych w art.. 169 

ust.3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 158 000,00 0 233 000,00 193 000,00 163 000,00 142 500,00 92 000,00 72 000,00 52 000,00 31 500,00 16 000,00 

3. Prognozowane dochody 

budşetowe 

14 560 638,00 0 14 958 001 17 312 000 19 019 000 20 909 000 22 911 442 25 198 000 27 688 000 30 330 000 33 347 000 

4. Prognozowane wydatki 

budşetowe 

16 231 999,00 0 15 649 211 16 747 210 18 638 200 20 528 000 22 530 442 24 817 000 27 307 000 29 949 000 33 106 000 

5. Prognozowany wynik 

finansowy 

-1 671 361,00 0 -691 210 564 790 380 800 381 000 381 000 381 000 381 000 381 000 241 000 

6. Relacje do dochodów 

(w%) 

 

6.1 długu (art..170 ust.1) 1-

2.1.a-2.1b-2.2):3 

16,49 0 20,67 14,60 11,28 8,44 6,04 3,98 2,25 0,79 0,00 

6.2 długu po uwzględnieniu 

wyłączeń (art..170 ust.3) 

(1.1+1.2-2.1.a-2.1.b):3 

16,49 0 20,67 14,60 11,28 8,44 6,04 3,98 2,25 0,79 0,00 

6.3 spłaty zadłuşenia (art..169 

ust.1) (2:3) 

6,01 0 6,96 4,38 2,86 2,50 2,06 1,80 1,56 1,36 0,77 

6.4 spłaty zadłuşenia po 

uwzględnieniu wyłączeń 

(art..169 ust.3) (2.1+2.3):3 

6,01 0 6,96 4,38 2,86 2,50 2,06 1,80 1,56 1,36 0,77 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Jelonek 

 

 

 

 

 


